UCHWALA NR 5970/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 12 PAZDZIERNIKA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 z p6zn. zm.) — uchwala sig, co nastepuje:

§1
W zalgczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTIWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu,
Turystyki i Spraw Zagranicznych.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI
(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI PAZDZIERNIK/2022

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych thumaczenia

Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4170

4110
4120

4210
4220
4300
4380
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5970/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
35 000,00 35 000,00
6 500,00
5 000,00
5 000,00
1 500,00
500,00
1 000,00
28500,00 35 000,00
20 000,00
3000,00
35 000,00
4500,00
1 000,00
35 000,00 35 000,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych thumaczenia

Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4170

4110
4120

4210
4220
4300
4380
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5970/22
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie
35 000,00 35 000,00
6 500,00
5 000,00
5 000,00
1 500,00
500,00
1 000,00
28 500,00 35 000,00
20 000,00
3000,00
35 000,00
4500,00
1 000,00
35 000,00 35 000,00



